



Tik-Tak Invest ApS

Vestre Paradisvej 114, 2840 Holte


CVR-nr. 39 03 64 95

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Tobias Bjerg Kjeldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tik-Tak Invest ApS Vestre Paradisvej 114 2840 Holte CVR-nr.: 39 03 64 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 20. oktober 2017 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Tobias Bjerg Kjeldsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere samt anden virksomheder, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 8.038, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 70.257.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-11.333	-10.625
Finansielle indtægter	2	43.333	41.111
Finansielle omkostninger	3	-40.038	-38.179
Resultat før skat		-8.038	-7.693
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.038	-7.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.038	-7.693
		-8.038	-7.693

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		615.000	615.000
Finansielle anlægsaktiver		615.000	615.000
Anlægsaktiver i alt		615.000	615.000
Likvide beholdninger		19.637	130.636
Omsætningsaktiver i alt		19.637	130.636
Aktiver i alt		634.637	745.636

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-120.257	-112.219
Egenkapital		-70.257	-62.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		694.894	797.855
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		704.894	807.855
Gældsforpligtelser i alt		704.894	807.855
Passiver i alt		634.637	745.636

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-112.219	-62.219
Årets resultat	0	-8.038	-8.038
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-120.257</u>	<u>-70.257</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres igennem positive resultater fra selskabets investeringer.

Selskabets kapitalejer træder tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring.

	2023 DKK	2022 DKK
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	43.333	41.111
	43.333	41.111
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.038	38.179
	40.038	38.179
